

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ทางซึ่งถึงบึงโดนด หมู่ 2 บ้านหนองโพธิ์ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ทางซึ่งถึงบึงโดนด หมู่ 2 บ้านหนองโพธิ์ (30.22.20.47)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1.1	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	9,100.000	14.03	127,673.00	1.3607	19.09	173,724.65
	1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ใช้พื้นที่ทางทั้งหมด/กรวดไม่)							
	1.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2.1	1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	455.000	496.17	225,757.35	1.3607	675.13	307,188.02
	1.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	1.3.1	งานไหล่ทางวัสดุธรรมชาติ (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	273.000	655.88	179,055.24	1.3607	892.45	243,640.46
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,100.000	350.51	3,189,641.00	1.3607	476.93	4,340,144.50
5.2	2.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	86.000	157.55	13,549.30	1.3607	214.37	18,436.53
5.3	2.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,730.000	83.25	144,022.50	1.3607	113.27	195,971.41
5.4	2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,820.000	55.55	101,101.00	1.3607	75.58	137,568.13
								TOTAL	5,416,673.70

โครงการ : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากทางขึ้นถึงบึงโดนต หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากทางขึ้นถึงบึงโดนต หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากทางขึ้นถึงบึงโดนต หมู่ 2 บ้านหนองไทร (30.22.20.47 )				
สาย	จากที่นางขึ้นถึงบึงโดนต				
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	190.00	65.00	140.04	0.00	0.00	330.04	ก.ย. 2564	บึงทักสิบ
2	หินคลุก	ลบ.ม.	273.00	45.00	97.23	0.00	0.00	370.23	ก.ย. 2564	บึงทักสิบ
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,514.96	0.00	0.00	0.00	0.00	2,514.96	ส.ค. 2564	บึงทักสิบ
4	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	222.00	100.00	215.02	0.00	0.00	437.02	ก.ย. 2564	บึงทักสิบ
5	เหล็กตะแกรงwiresh	บาท/ตร.ม.	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38.00	ก.ย. 2564	บึงทักสิบ
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25,020.00	ส.ค. 2564	บึงทักสิบ

เฉลิมพงษ์ แก้วมวง

14 กันยายน 2564 10:35:58

โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่นางซึ่งถึงบึงโดนต หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่นางซึ่งถึงบึงโดนต หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่นางซึ่งถึงบึงโดนต หมู่ 2 บ้านหนองไทร (30.22.20.47 )

สาย	จากที่นางซึ่งถึงบึงโดนต	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.36	บาท/ลิตร
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา					
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการ	แหล่งที่มา
7	METALCAP+ทาสี+จาระบี	ชุด	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
8	แผ่นโพน	ตร.ม.	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
9	JointSealer	ลิตร	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
10	แผ่นพลาสติก	ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
11	ไม้กระบอกไม้กะบากไม้เสขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	584.79	0.00	0.00	0.00	0.00	584.79	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
12	ไม้ยางไมยางไม้เสขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	506.82	0.00	0.00	0.00	0.00	506.82	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ

เฉลิมพงษ์ แก้วมวง

14 กันยายน 2564 10:35:58

หน้า 2 จาก 3



โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากทางขึ้นถึงบึงโดนด หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากทางขึ้นถึงบึงโดนด หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากทางขึ้นถึงบึงโดนด หมู่ 2 บ้านหนองไทร (30.22.20.47 )

สาย จากที่นางขึ้นถึงบึงโดนด

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อลา	29.36	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินลงทุนจ่าย	0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
13	เสาเข็มไม้	ตัน	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
14	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
15	น้ำมัน	ลิตร	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
16	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,975.52	0.00	0.00	0.00	0.00	25,975.52	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ
17	ค่าสี+จาระบี	ชุด	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
18	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,680.06	0.00	0.00	0.00	0.00	24,680.06	ส.ค. 2564	บันทึกสืบ

เฉลิมพงษ์ แก้วม่วง

14 กันยายน 2564 10:35:58

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่นาซึ่งตั้งถึงบึงไต้นด หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	9,100,000	14.03	127,673.00	1.3607	19.09	173,724.65
2		ลบ.ม.	455,000	496.17	225,757.35	1.3607	675.13	307,188.02
3		ลบ.ม.	273,000	655.88	179,055.24	1.3607	892.45	243,640.46

เฉลิมพงษ์ แก้วม่วง

14 กันยายน 2564 10:26:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่ทางซึ่งขึ้นถึงบึงโตนด หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,100,000	350.51	3,189,641.00	1.3607	476.93	4,340,144.50
5	2.1.2 รอยต่อเดือยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	86,000	157.55	13,549.30	1.3607	214.37	18,436.53
6	2.1.3 รอยต่อเดือยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,730,000	83.25	144,022.50	1.3607	113.27	195,971.41
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,820,000	55.55	101,101.00	1.3607	75.58	137,568.13
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,416,673.70</b>

เฉลิมพงษ์ แก้ววง

14 กันยายน 2564 10:26:57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่นาจนถึงโตนด หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง



เฉลิมพงษ์ แก้วม่วง

14 กันยายน 2564 10:26:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กจากพื้นถึงบึงโดนด หมู่ 2 บ้านหนองไทร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

( สุรสวัสดิ์ โค้วประสิทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กาญจนา อภิตีสาร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เฉลิมพงษ์ แก้วม่วง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพงษ์ แก้วม่วง

14 กันยายน 2564